

Montevideo, 22 de Julio de 2019.

Convenio Marco 1/2019 – Útiles de Oficina

Aclaración N° 10

Consulta N°1

Al subir las fotos se ven bastante deformadas, les consulto si el comprador va a poder ampliar las imágenes para una mejor visualización.

Respuesta:

Las fotos se ven en la Tienda Virtual de la misma forma que las ve el proveedor al ingresar su oferta. En algunas partes de la Tienda Virtual las fotos se ven de mayor tamaño.

Consulta N°2

Si los porcentaje de descuentos se puede hacer distinto para los diferentes artículos y también si ofrecemos una cantidad inferior a 150 igualmente se puede poner descuento.

Respuesta:

Los descuentos son por ítem y de acuerdo a las franjas de cantidades establecidas en el numeral 18 del Pliego. Podrían ser diferentes porcentajes de descuentos en todos los casos.
